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Protokoll från styrelsemöte 2005-09-27 
 

Närvarande 
Johan Boström 
John Christensen 
Robert England, ordförande 
Staffan Jonsson 
Anders Kvarnheden 
Anders Kylesten 
Anders Pettersson 
Bengt Stenberg 

Tid/Plats 
19:30 - 21:10 i Malmaskolans personalrum. 

1. Val av mötessekreterare 
Beslut: Anders Kylesten valdes till mötessekreterare. 

2. Skolans punkt 
Information: 

a. Anders Pettersson redogjorde för skolverkets genomförda inspektion den 20-21 
september. Inspektörerna har gjort en muntlig återkoppling till skolan. En 
skriftlig rapport väntas inkomma före Jul. En slutlig rapport om hela Uppsala 
kommuns skolor är planerad att färdigställas till sommaren 2006. 
Den preliminära uppfattningen är att Skolverket tycker att Malmaskolan är en 
bra skola. Förslag på förbättringsområden rör främst målstyrning, målbeskriv-
ningar och strategier för bedömningar.  

b. Anders Petterson efterfrågade MFFs syn på insamling till klasskassor. Bak-
grunden är att den svenska skolan ska vara avgiftsfri, men att skolan inte gärna 
vill göra avkall på elevernas guldkant på tillvaron. Klasskassor har både för och 
nackdelar. En följd av insamlingar kan vara att anhöriga uteblir från föräldra-
möten när pengar samlas in. Även om det är föräldrar som administrerar klass-
kassor riskerar skolan att bli indragen på olika sätt om incidenter inträffar kring 
kassan eller de aktiviteter de är avsedda för. Sakfrågan kommer den närmsta 
tiden att diskuteras inom personalgruppen och Anders ber även MFF att ta upp 
diskussionen i detta ämne. 

Beslut: Frågan om klasskassor och MFFs möjligheter att spela en aktiv roll inom detta 
område tas upp på dagordningen vid nästa styrelsemöte. 

3. Skolans representanter på MFFs styrelse: klargörande av roller 
Information: Enligt föreningens stadgar är  skolledningens och skolpersonalens 
representanter fullvärdiga styrelseledamöter. I enlighet med detta inbjöd Robert 
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skolledningens och skolpersonalens styrelseledamöter att fortsättningsvis deltaga under 
hela styrelsemötena. 

4. Styrelsen konstituerar sig 
Beslut: Styrelsen utsåg Anders Kylesten till vice ordförande, Anders Kvarnheden till 
sekreterare, John Christensen till kassaförvaltare, Anna Schnürer till samordnare av 
klassföräldrar (huvudklassombud) samt Staffan Jonsson till informationsansvarig. 
Föreningens firma ska tecknas av ordföranden och kassaförvaltaren var och en för sig. 
Styrelseprotokollen ska justeras av ordföranden och skolledningens styrelseledamot. 

5. Föreningens arbetsplan  
Information: Robert initierar frågan om att styrelsen ska sätta MFFs mål. Vad vill 
styrelsen åstadkomma detta år? Vad är visionen för 2005-2006 inklusive 
arbetsgruppernas arbete? MFF bör stämma av med skolledningens vision om skolan 
som ett centrum i Norby med aktiviteter för elever och andra. 
Beslut: Under verksamhetsåret 2005-2006 ska styrelsen inrikta verksamheten på att få 
arbetsgrupperna att fungera. 

6. Kort lägesrapport om arbetsgrupper 
Information: Robert anförde att arbetsgruppernas verksamhet fortfarande är under 
utformning. De har mandat att fundera över utvecklingen och ska sedan återkoppla till 
styrelsen. En styrelseledamot ska ingå i varje arbetsgrupp för att kommunikation mellan 
styrelse och grupp ska fungera smidigt. Arbetsgruppen lever så länge drivkraften finns. 
Anders Pettersson framförde att skolan avser att matcha arbetsgruppernas områden så 
att det finns personal som möter eldsjälarna. Därför är det viktigt med ett åtagande från 
arbetsgrupperna att driva sakfrågan under en viss tid. 
 
Befintliga arbetsgrupper: 
Robert meddelade att vetenskapsgruppen kommer att inriktas mot årskurs 4-6. 
Enligt John är det ovisst med vilka som kommer att deltaga i rörelsegruppen i 
fortsättingen. 
 
Nya arbetsgrupper: 
Det finns initiativ till en ny arbetsgrupp inom jämställdhetsfrågor.  

7. Nästa möte 
Beslut: Nästa möte äger rum tisdagen den 25 oktober kl. 19.00 i Malmaskolans 
personalrum. Tills vidare fortsätter föreningen med styrelsemöten på tisdagar. 

8. Övriga frågor 
Information: 

a. Bokbidraget från MFF har kommit till skolan och val av vilka böcker som ska 
köpas in har gjorts. 

b. John och Staffan framförde synpunkter på elevernas korta tid i matsalen vid 
måltiderna samt den allmänna kvaliteten på skolmåltiderna. 
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